


福岡誠鏡会 会員 各位 平成30年3月吉日

福岡誠鏡会 会長
橋内 京子

第28回 総会 実行委員長
亀本 晃子（高38期）

第28回 福岡誠鏡会 総会 ご参加のお願い

拝啓、陽春の候、福岡誠鏡会 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち当番幹事（高38期）は来る5月19日（土）に開催されます、
第28回福岡誠鏡会総会に向けて、楽しく思い出に残る会になるよう準備を進めているところで
ございます。
高38期が当番を迎えた3年前から「輝跡」という言葉を総会のテーマとしてつないできましたが、

今回私たちは「その先の輝き」というサブテーマを掲げさせていただきました。
このテーマには間もなく創立100周年を迎える母校の輝かしい軌跡の先に、更に輝く次の100年が

あり、また私たちの進む道の先も今よりも輝く未来にしたい、という想いが込められています。

皆様のご協力により、多数のご参加をいただくことで、総会はより一層盛り上がるものと
大いに期待をしております。なお、会場となります八仙閣はバリアフリーとなっておりますので、
移動にご不安のある方も安心してお越しいただけます。

私たち当番幹事一同も、総会成功に向けて一丸となって努める所存でございますので、ご協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

お願い

参加お申し込みは、同封の「事前お申込みシート」をFAXしていただくか、メールにて
お願いいたします。郵送でも受け付けております。

また、お振込みは「ゆうちょ銀行」または「西日本シティ銀行」にてお願いいたします。
恐れ入りますが振込手数料が発生する場合はご自身にてご負担をお願いいたします。

なお、会費をお振込みされまして総会を欠席された場合は、福岡誠鏡会 寄付金として
処理させていただきますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

◇日時◇ 平成30年5月19日（土）13：30より

◇会費◇ ８，０００円［事前振込み］

８，５００円［当日支払い］

◇会場◇ 八仙閣本店 ３Ｆ

福岡市博多区博多駅東２丁目7-27
（ＴＥＬ 092-411-8000）


	福岡誠鏡会-ご案内おもて28回
	福岡誠鏡会-ご案内うら28回

